
 

 

 
    

Świlcza 168 

36-072 Świlcza  
pow. rzeszowski 

woj. podkarpackie  
NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 
tel. 017-86-70-100 

fax. 017-86-70-157 
    

 

 
   

   

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

ug.swilcza@pro.onet.pl 

 Strona 1 z 2 
 

sprawa RRG.271.11.2011              Świlcza, dn. 26.04.2011 r. 
pismo: 78/R-RRG-ED/11 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

 
Zamawiający: Gmina Świlcza 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi, nazwa zadania:  

1) sporządzenie projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego Nr 2/2010 w miejscowości Bratkowice zgodnie z uchwałą 
Rady Gminy Świlcza Nr XLVIII/450/2010 z dnia 28 października 2010 roku, 

2) sporządzenie zmiany (Nr 2/2010) Studium Uwarunkowań  
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Świlcza zgodnie  
z uchwałą Rady Gminy Świlcza Nr XLVIII/449/2010 z dnia 28 października 
2010 roku. 

 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 08 kwietnia 2011 r., w siedzibie 
Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.swilcza.i-gmina.pl. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19 kwietnia 2011 roku o godzinie 10:15. 

Gmina Świlcza zawiadamia, że wybrano ofertę najkorzystniejszą.  

1)  
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

SYNTAX ARCHITEKCI 
Małgorzata i Piotr Łapeta Sp.j. 
Al. Korfantego 26/1, 44-100 Gliwice 

z ceną brutto za całość 24 600,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset 
złotych). 

Uzasadnienie wyboru 

W terminie złożono łącznie 2 (słownie: dwie) oferty.  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto* 

1 
SYNTAX ARCHITEKCI 
Małgorzata i Piotr Łapeta Sp.j. 
adres: Al. Korfantego 26/1, 44-100 Gliwice 

24 600,00 zł  

http://www.swilcza.i-gmina.pl/


 

 
   

   

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl 

ug.swilcza@pro.onet.pl 

 Strona 2 z 2 
 

2 
BUDPLAN Sp. z o.o. 
adres: ul. Kickiego 26B/10, 04-390 Warszawa 

41 451,00 zł 

Oferta nr 1 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższa ceną brutto 
spośród złożonych ofert. Kryterium wyboru ofert była cena 100%. Przy porównaniu 
ofert i ich ocenie oferta nr 1 otrzymała największą ilość punktów. Do oceny ofert 
zastosowano wzór podany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
nr 16. 

Zestawienie punktacji: 

Numer oferty 
Liczba pkt w kryterium 

cena 100%  
Razem 

1 100,0000 100,0000 

2 59,3472 59,3472 

 
Cena z oferty najkorzystniejszej, tj. kwota 24 600,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery 
tysiące sześćset złotych) nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia, tj. kwoty 37 000,00 zł brutto 
(słownie:  trzydzieści siedem tysięcy złotych brutto). 

 
 
 

 
 
 
 
zatwierdził: 
Wójt Gminy Świlcza 
dr inż. Wojciech Wdowik 
 
 
 
 
 
 
 
 


